
Sonderlinien Halle

SONDERLINIEN HALLE

M 1 
Hauptbahnhof – Historisches Straßenbahndepot – Hauptbahnhof

Haltestellen Abfahrtszeiten
Hauptbahnhof/ZOB ab 17:33 18:03

w
ei

te
r a

lle
 3

0 
m

in
 

21:03 21:33 22:03 22:20 22:50 23:20 23:50

S-Bhf. Steintorbrücke 17:39 18:09 21:09 21:39 22:09 22:26 22:56 23:26 23:56

Wasserturm Nord 17:42 18:12 21:12 21:42 22:12 22:29 22:59 23:29 23:59

Graf-Luckner-Museum 17:46 18:16 21:16 21:46 22:16 22:33 23:03 23:33 00:03
Landesmuseum  
f. Vorgeschichte 17:49 18:19 21:19 21:49 22:19 22:36 23:06 23:36 00:06

Burg Giebichenstein 17:51 18:21 21:21 21:51 22:21 22:38 23:08 23:38 00:08
Hist. Straßenbahn- 
depot an 17:52 18:22 21:22 21:52 22:22 22:39 23:09 23:39 00:09

Hist. Straßenbahn- 
depot ab 17:27 17:57 18:27 21:27 22:00 22:22 22:39 23:16 23:40 00:10

Burg Giebichenstein 17:28 17:58 18:28 21:28 22:01 22:23 22:40 23:17 23:41 00:11

Kunsthalle ”Talstrasse“ 17:37 18:07 18:37 21:37 22:10 22:32 22:49 23:26 23:50 00:20

Burg Giebichenstein 17:41 18:11 18:41 21:41 22:14 22:36 22:53 23:30 23:54 00:24

Volkspark 17:43 18:13 18:43 21:43 22:16 22:38 22:55 23:32 23:56 00:26

Diakoniewerk Halle 17:44 18:14 18:44 21:44 22:17 22:39 22:56 23:33 23:57 00:27
Gedenkstätte  
ROTER OCHSE 17:45 18:15 18:45 21:45 22:18 22:40 22:57 23:34 23:58 00:28

Botanischer Garten 17:47 18:17 18:47 21:47 22:20 22:42 22:59 23:36 00:00 00:30

Moritzburgring 17:49 18:19 18:49 21:49 22:22 22:44 23:01 23:38 00:02 00:32

Neues Theater 17:50 18:20 18:50 21:50 22:23 22:45 23:02 23:39 00:03 00:33

Marktplatz 17:52 18:22 18:52 21:52 22:25 22:47 23:04 23:41 00:05 00:35

Hallmarkt 17:54 18:24 18:54 21:54 22:27 22:49 23:06 23:43 00:07 00:37

Franckeplatz 17:57 18:27 18:57 21:57 22:30 22:52 23:09 23:46 00:10 00:40

Hauptbahnhof/ZOB an 18:01 18:31 19:01 22:01 22:34 22:56 23:13 23:50 00:14 00:44

M 2
Hauptbahnhof – Genscherhaus – Hauptbahnhof

Haltestellen Abfahrtszeiten
Hauptbahnhof/ZOB ab 18:04 18:34

w
ei

te
r a

lle
 3

0 
m

in
 

21:34 22:04 22:44 23:15 23:40 00:10

Halloren Schokoladenfabrik 18:08 18:38 21:38 22:08 22:48 23:19 23:44 00:14
Genscherhaus 18:15 18:45 21:45 22:25 22:55 23:26 23:51 00:21

Halloren Schokoladenfabrik 18:23 18:53 21:53 22:33 23:03 23:34 23:59 00:29
Hauptbahnhof/ZOB an 18:28 18:58 21:58 22:38 23:08 23:39 00:04 00:34

Die Fahrzeiten der Sonderlinien in Halle sind  
auf die Fahrzeiten der S-Bahn zwischen Halle  
und Leipzig abgestimmt.


